
UCHWAŁA NR LIV/465/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi z wykonania 
budżetu za 2022 rok i sprawozdania finansowego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Białobrzegi wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2022 rok, postanawia się o ich zatwierdzeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4EA298-B0C9-4BB9-8120-62F114206844. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Miasta i Gminy 
Białobrzegi, jako organ stanowiący Miasta i Gminy Białobrzegi, rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok poprzedni. Sprawozdanie finansowe Gminy 
Białobrzegi składa się z bilansu z wykonania budżetu oraz łącznego bilansu, łącznego rachunku zysków i strat, 
łącznego zestawienia zmian w funduszu oraz informacji dodatkowej, obejmujących dane wynikające ze 
sprawozdań finansowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych tj.: 1) jednostek 
budżetowych: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach, Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suchej, Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Jasia i Małgosi 
w Białobrzegach, Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Białobrzegach, Publiczny Żłobek 
„KRASNAL” w Białobrzegach, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białobrzegach, Zakład Usług 
Komunalnych w Białobrzegach, Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach, 2) samorządowego zakładu 
budżetowego: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4EA298-B0C9-4BB9-8120-62F114206844. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/465/2023 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-29T13:18:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




